
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення 
Броварської міської ради від 21.12.2017 р. № 788-36-07 

«Про затвердження міської програми «З турботою про кожного» 
на 2018-2020 роки»

З метою ефективного та цільового використання коштів міського бюджету, 
забезпечення соціального захисту населення, відповідно до статті 91 Бюджетного 
кодексу, керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
бюджету та соціально-економічного розвитку  та постійної комісії з гуманітарних 
питань, Броварська міська рада

                                                       В И Р І Ш И Л А:

1. Доповнити розділ 5 «Заходи Програми та їх фінансування» міської програми  
«З турботою про кожного» на 2018-2020 роки», затвердженої рішенням 
Броварської міської ради від 21.12.2017 р. № 788-36-07 «Про затвердження 
міської програми «З турботою про кожного» на 2018-2020 роки», пунктом 5.22 
згідно з додатком.
2. Внести зміни в пункт 5.7 розділу 5 «Заходи Програми та їх фінансування» 
міської програми  «З турботою про кожного» на 2018-2020 роки», затвердженої 
рішенням Броварської міської ради від 21.12.2017 р. № 788-36-07 «Про 
затвердження міської програми «З турботою про кожного» на 2018-2020 роки»  
згідно з додатком.
3.  Контроль за  виконанням  цього  рішення   покласти   на   заступника  міського  
голови  Виноградову Л.М.

      Міський   голова                                                                          І.В.Сапожко

м. Бровари
від  10 травня 2018 року
№ 915-40-07


